« MARQUARDUS FREHERUS. »

(a) Juxta veterem collocationem, in qua manuscripti cum excusis permisti erant. In Tegnageliano mss. Catalogo est codex historic. 249.

(b) Est is Antonius Minuccijs de Prato Veteri, cu-

Ejusdem ad eundem epistola.

« S. P. Litteræ tuæ, vir amplissime, Francofurti mihi redditæ sunt, cum multis nominibus gratæ, tum eo maxime quod mstum codicem Ermoldi recte tibi redditum intellexi, de quo nonnihil sollicitus eram. Spero illum cum id genus aliis plusculis brevi proditurum non sine notis quibusdam atque ita ad te cum fenore rediturum. Ad te, inquam, nam et quod cavendum mones, cavebitur. Neque dubito plura ejusmodi *avindora* ibi haberi, quæ si communices reipublicæ litterariæ non minus quam meis studiis commodabis. Cuspianus in Frederico III meminit, nisi fallor, ejus jussu libros feudorum per quemdam jurisconsultum (b) in alium meliorem ordinem digestos fuisse. Vide, quæso, locum, et dispice qua ratione ille liber in lucem protrahi possit. Ego studium in edendo, notis illustrando offero. Audio et Sambuci Laziique collecta antiquitatum, nummorum, signorum et talium rerum penes hæredes residua venalia esse, et vix idoneum emptorem reperire. Si ita est, forte aliquid istuc impenderem, modo quæ et qualia sint, constaret. Responde, quæso, commodo tuo. Et tomos istos Germanicarum rerum a me boni consule.

« Dabam raptim Francofurti, 21 Aprilis 1610. »

Inscriptio: *Nobili clarissimoque viro D. Sebastiano Tegnagelio J. C. Cæs. reg. bibliothecæ præfecto, domino et amico observando.*

Viennæ Austriæ.

Hactenus epistolæ. Jam Ermoldi poema videamus.

« jus de Feudis libros vi ex msto cod. bibliothecæ regiæ Parisiensis edidit Joannes Schilterus, cum codice feudali Alamannico Argentorati anno 1695 in-4o. »

SPECIMEN CHARACTERUM
 POËMATIS ERMOLDI NIGELLI
 ex Codice antiquo pergameno
 BIBLIOTHECÆ CÆSARÆ VINDOBONENSIS.

IN HONORIBUS HYDOHYTCI XPIANISSI
 MI CÆSARIS AUGUSTI ERMOLDI NI
 GELLI EXULIS ELEGIACI CARMINIS.
 LIBER INCIPIT PRIMUS

Accio Ermoldi

Edaoretheres splendet quipatris inna ... F
 Regnator mundi favor q; redemptor & ductor.
 Militibus dignis referasq; uiregna poloru M
 Oli conclusosculpa parentis auern O
 Luminesceret in reuehis qui xpe tribuna L
 David psalmicanus presago carminis illu D
 Hoc pius modulans fidu miranda relæte q
 Sacra futurorū qui pmpst dogmata uate S
 Confer rusticulo quo possim cæsans inbo C
 Exnu cuguo modulariter posito rit E
 Carmine gestaloqui nrmpbas tudepcoristuc
 Insonu quondā ut prisca fecere perit I
 Nec rogo pierides nec pboebitra mite lime H
 Ingrediar capruis opē nec apollinis alm I
 Italia cū facerent quos uana peritua lisi T